

Sydjydsk Damkultur A/S

Vejlevej 153 B, Belle
7140 Stouby

CVR-nr. 16 27 72 15

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/06 2024

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydjysk Damkultur A/S
Vejlevej 153 B, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 16 27 72 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Micael Thommy Højrup Hansen
Kasper Højrup Hansen
Birgit Hansen

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er afsætning og forarbejdning af dambrugsørreder samt andre fisk og fiskeprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 38.035, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 285.768.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(8.750)	622.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(68.637)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(263.666)</u>
Resultat før finansielle poster		(8.750)	290.211
Finansielle indtægter		0	6.416
Finansielle omkostninger	2	<u>(40.007)</u>	<u>(80.708)</u>
Resultat før skat		(48.757)	215.919
Skat af årets resultat	3	<u>10.722</u>	<u>(47.498)</u>
Årets resultat		<u>(38.035)</u>	<u>168.421</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(38.035)</u>	<u>168.421</u>
		<u>(38.035)</u>	<u>168.421</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.778
Udskudt skatteaktiv	4	<u>907.064</u>	<u>980.228</u>
Tilgodehavender		<u>907.064</u>	<u>1.011.006</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>907.064</u>	<u>1.011.006</u>
Aktiver i alt		<u>907.064</u>	<u>1.011.006</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		(314.232)	(1.276.196)
Egenkapital	5	<u>285.768</u>	<u>(676.196)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		611.296	1.667.202
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>621.296</u>	<u>1.687.202</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>621.296</u>	<u>1.687.202</u>
Passiver i alt		<u>907.064</u>	<u>1.011.006</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	(1.276.197)	(676.197)
Årets resultat	0	(38.035)	(38.035)
Tilskud fra koncern	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2023	<u>600.000</u>	<u>(314.232)</u>	<u>285.768</u>

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Kapitalejerne har givet tilsagn omkring opretholdelse af og eventuel udvidelse af den koncerninterne finansiering, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder, derfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.004	11.784
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>68.924</u>
	<u>40.007</u>	<u>80.708</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	73.164	78.276
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(83.886)</u>	<u>(30.778)</u>
	<u>(10.722)</u>	<u>47.498</u>
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(907.064)	(980.228)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>907.064</u>	<u>980.228</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>907.064</u>	<u>980.228</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>907.064</u>	<u>980.228</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Den 1. januar 2007 erhvervede virksomheden 92 af sine egne aktier, svarende til 7,66%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde t.kr. 230, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af kautionsforpligtelsen udgør 9.478 t.kr. pr. 31.12.23. Bankindestående udgør t.kr. 365 pr. 31.12.23.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Hoven Mølle Dambrug ApS og Kasper H. Hansen Horses ApS' mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af selvskyldnerkautionen udgør t.kr. 11.988 pr. 31.12.23. Bankindestående udgør t.kr. 1.586 pr. 31.12.23.

Selskabet er sambeskattet med Micael Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 6.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.23 t.kr. 0.